
Referat af bestyrelsesmøde på Spodsbjerg Badehotel 
                                         Fredag d. 6 april 2018 kl 18.30 

  
Deltagere: Poul Erik, Bjarne, Bjørn, Jørgen. 
 
Revisorer Johnny og Leif var inviteret med. 
 
Afbud: Vivi 
 
Referent: Jørgen 
 
Ole “Fruenlund” inviteret til mødet kl 19,30. 
  
Regnskab blev gennemset, lidt drøftelse angående Skovdyrkerforeningens arbejde 
på fællesarealerne, mht. fældning og rydning, hvad er udført eller ikke udført? 
Nu er der fældet, mangler topknusning og flisning, laves når der kan køres på 
arealerne. 
  
  
Den nye persondatabeskyttelseslov blev drøftet, i forhold til vores medlemsliste. 
Vi afventer de nye retningslinjer for denne lov. 
 
  
Vinterberedskab: En nyere lov giver sommerhusejere mulighed for at bo i huset hele 
året, hvilket kan betyde øgede udgifter til snerydning. 
 
  
Affaldsordning: Det blev drøftet om der kan laves større ”låger” i dørene til affalds 
indkast. Der afventes en tilbagemelding fra Langeland Forsyning. 
Ligeledes blev det drøftet om den affaldsstation, i bunden af Skovriddervænget kan 
undværes, da den tunge trafik belaster vejen meget, og vedligeholdelsen af vejen 
bliver mindre. 
Hvis tilbagemeldingen bliver, at Langeland Forsyning ønsker at nedlægge, den 
østlige affaldsstation, er det godkendt af bestyrelsen for Grundejerforeningen. 
 
Ole Fruenlund deltager i mødet herefter: 
 
 
Med henblik på indgåelse af en ny 4 årig vedligeholdelsesaftale blev det drøftet om 
der var ændringer fra den tidligere aftale som skal rettes til. Der er kommet nogle 



nye områder hvor der skal holdes et stiforløb, bla. ved Løjtnantvænget og fra 
Skovriddervænget mod ”Banken”. 
 
Ole “ Fruenlund” kom med en pris på 22.500,- + moms og afgifter pr år, for 
vedligeholdelse af foreningens fællesarealer. 
 
 
Bjarne og Bjørn blev bemyndiget til at få lavet en ny aftale med Ole “Fruenlund.” 
 
Der må IKKE bruges Round up på stierne og rundt om store sten. 
 
Vejene i området vil blive vedligeholdt efter behov og når vejret tillader det. 
 
 
  
Husk arbejdsdag og generalforsamling Lørdag den 28/4 2018 
 


